‣ �Een breed gamma voor de extractie van een breed scala aan vreemde lichamen van
verschillende vormen en consistenties, zowel voor spijsverterings- als bronchiale
endoscopie.
Grijptang
ScopeGrasp
Verschillende vormen
en consistenties, voor
spijsverterings- en
bronchiale endoscopie.
15 mm
4,6 mm
8,7 mm
8,3 mm
ScopeGrasp
Grijptang
Kenmerken
ScopeGrasp - Grijptang
Omschrijving: ScopeGrasp grijptang voor éénmalig gebruik. Indicaties: Endoscopische extractie van vreemde voorwerpen. Klasse: IIa. Notified body: Ce0123. Fabrikant: Hangzhou AGS MedteCh Co,
Ltd. Correct gebruik: Lees voor gebruik zorgvuldig de instructies in de bijsluiter of op het etiket van het hulpmiddel. Version: GF_B_1. Rev.01. Date 08-02-23
Bek Referentie
Katheter
Bek opening
(mm) Kleurcode Roteerbaar Aantal
Ø (mm) Lengte  (cm)
PELIKAAN (rattentand/alligator combinatie)
GF-18125033 1,8 120 8,5 Geel 10
GF-18185033 1,8 180 8,5 Geel 10
GF-23235033 2,3 230 8,3 Blauw 10
GF-232350310 2,3 230 15,0 Blauw 10
GF-23235039 2,3 230 8,3 Blauw 5
ALLIGATOR
GF-23235031 2,3 230 8,7 Blauw 10
RATTENTAND
GF-18075032 1,8 70 4,6 Geel 10
GF-18165032 1,8 160 4,6 Geel 10
GF-18235032 1,8 230 4,6 Geel 10
‣ �Steriel en éénmalig gebruik: vermindert het risico op nosocomiale infecties, klaar voor gebruik
voor noodextracties en altijd functioneel.
‣ Diabolo handvat voor een veilige grip en gecontroleerde beweging.
‣ Kleurgecodeerd voor snelle identificatie van de manteldiameter.
‣ �Openingsmechanisme van het pantograaftype dat extractie mogelijk maakt , zelfs in geanguleerde
endoscopen.
‣ �Drie modellen beschikbaar, voor de extractie van een breed scala aan  vreemde lichamen van
verschillende vormen en consistenties.
‣ �Roteerbaar model, om de positionering van de tang op het te extraheren vreemde lichaam te
vergemakkelijken.
Creo Medical erkende lokale distributeur
Creo Medical SRL
42, Rue des Vétérinaires-Veeartsenstraat,
Module B, 1070 Brussels, Belgium
Email: info.be@creomedical.com
Tel: +32 2 343 50 01
Technische wijzigingen en fouten voorbehouden.
Afbeeldingen kunnen niet-standaardopties weergeven.